

BASIN KUPÖRLERİ

20 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

DEPREMZEDE YURDUNDA RAMAZAN HAZIRLIĞI...



BATMAN İl Müftülüğüne bağlı Kur'an Kursu Öğreticileri ve Diyanet Gençlik Merkezi Görevlileri Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzedeler için Ramazan Ayı hazırlıklarını başlattı. Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan program, Müftü Yardımcısı Halime Esra

Özdemir'in konuşmaları ile devam etti. Program, hatmi şeriflerin duası ve Diyanet Gençlik Korosunun ilahi dinletisi ile sona erdi. TDV Batman Gönüllüleri, depremzede çocuklarla eğlenceli zaman geçirdi. Programda çocuklara çeşitli oyuncaklar hediye edildi. (Müftülük Basın)

BÜYÜKKILIÇ VE YILDIZ'DAN DEPREMZEDELERE ZİYARET



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, önceki dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ile birlikte Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedeler ve Kayseri Şehir Hastanesi'nde tedavileri süren depremzede vatandaşları ziyaret etti.

Deprem bölgesinde ve Kayseri'de depremzede vatandaşların elini bir an olsun bırakmayan Başkan Büyükkılıç, Kayseri'de misafir edilen depremzedelerin ihtiyaçları ile yakından ilgilendiği gibi yurtlarda misafir edilen ve hastanelerde tedavi altında olan depremzedelere de sık sık ziyaretler gerçekleştirmeye devam ediyor. Büyükkılıç bu kapsamda, önceki dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ile birlikte Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen ve rahatsızlıkları bulunan iki vatandaşı ziyaret ederek durumları hakkında bilgi

aldı. Buradaki diğer vatandaşlarla da sohbet eden Başkan Büyükkılıç ve Yıldız daha sonra Şehir Hastanesi'nde tedavileri süren depremzede vatandaşları ziyaret etti. Tedavi gören vatandaşlara ve yakınlarına herhangi bir ihtiyaçları ve talepleri olup olmadığını soran Büyükkılıç, geçmiş olsun dileklerini iletti. Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, depremzede vatandaşlara Şehir Hastanesi'nde çok güzel bakıldığını ifade ederek, "Şehir Hastanesi'nde tedavileri devam eden depremzede vatandaşlarımızı Bakanımız Sayın Taner Yıldız ile birlikte ziyaret ederek,

bizlerden bir istekleri olup olmadığını sorduk. Hamdolsun depremzede vatandaşlarımıza Şehir Hastanemizde çok güzel bakılıyor. Verilen hizmetlerden çok memnun kalmaları da bizleri ayrıca sevindiriyor" diye konuştu. Ziyarete Kayseri Şehir Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Serhat Koyuncu da Başkan Büyükkılıç ve Yıldız'a eşlik ederek tedavi gören depremzede vatandaşların durumu hakkında bilgiler verdi. Tedavileri devam eden depremzede vatandaşlarda ziyaretleri, ilgi alaka ve destekleri için Büyükkılıç'a teşekkür ettiler. (Haber merkezi)



Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediđi illerden Mardin'e gelen depremzede çocuklara ve ailelerine yönelik "Sinemasal Günler" etkinliđi başlatıldı. Mardin Artuklu Üniversitesi ile Mardin

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde başlatılan etkinlik, üniversite kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdunda** gerçekleştiriliyor. "Sinemasal Günler" etkinliğinin ilk filmi, kişilerin içindeki başarılı tarafları ve parlak yıldızları ortaya çıkarma hikayesini konu alan animasyon ve müzikal bir komedi filmi olan 'Şarkını Söyle' oldu.

Sinemasal Günler, her hafta salı günü saat 14.00'te Mardin Artuklu Üniversitesi kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdunda** düzenlenecek.

Depremi bıraktığı olumsuz etkileri azaltmayı amaçladıklarını belirten Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrencisi Ayşegül Sağlam, üniversitelerinin toplumsal duyarlılık ve sosyal sorumluluk çalışmaları çerçevesinde yapılan, kendilerinin de üniversite öğrencileri olarak gönüllüsü oldukları ve destek verdikleri etkinliklerle misafir ailelerin ve çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini istediklerini sözlerine ekledi.



Allah devletimize zeval vermesin

DEPREMLERİN etkilediği Malatya'da evleri hasar gören emekli öğretmen 65 yaşındaki Ayşe Özer, eşi ve kızıyla **KYK yurdunda** depremin kendilerinde bıraktığı izleri silmeye çalışıyor. Deprem ardından Kırıkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Hatice Hanım **Kız Öğrenci Yurdu'**na eşi Şahabettin ve 20 yaşındaki kızı Elif Yaren ile yerleşen Özer, görevlilerin yardımıyla Malatya'dan **yurda** getirilen 60 yaşındaki bakıma muhtaç hasta kardeşiyle de ilgileniyor.

Ayşe Özer, deprem gecesi tarif edilemeyecek kadar zor anlar yaşadıklarını belirterek, şöyle devam etti: "Sadece dua ederek bağırдық. Yapacak bir şey yoktu. Çok korkunçtu, hiç yaşamadığımız bir şeydi. Deprem durduğu anda kaçmaya başladık. Duvarların döküntülerinin arasında 10. kattan nasıl indiğimizi hatırlamıyoruz. Deprem değil, kıyametti. Çok korkunç anlardı, Allah kimseye göstermesin."

Özer, depremin ardından 2 gün Yozgat'ta arkadaşlarının yanında, ardından da kısa süre Ankara'da kaldıklarını dile getirdi. Daha sonra Kırıkale'ye **yurda** yerleştiklerini ifade eden Özer, "Allah devletimizden ve milletimizden razı olsun. Hiç olamayacak kadar rahatız" dedi.